Av. Anastácio Braga, 195 – São Sebastião
CEP: 62508-170 - Itapipoca - CE - Brasil
CNPJ: 07.623.077/0001-67 - CGF: 06.920.278-8

(88) 3631-5950
itapipoca@itapipoca.ce.gov.br
www.itapipoca.ce.gov.br

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25.01.10-PE

A Secretaria de Educação Básica, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que o

PREGÃO ELETRÔNICO nº 25.01.10-PE, cujo é Objeto: Registro de Preços para futura

e eventual aquisição de material de expediente, e outros materiais de consumo, destinados

a atender as necessidades das diversas secretarias do município de Itapipoca - Ceará, com

sessão marcada para às 10h, do dia 13 de outubro de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, fica ADIADA para o dia 17 DE OUTUBRO DE

2025, ÀS 10H, na mesma plataforma. O presente adiamento se dá em razão da elaboração, por

parte da Autoridade Superior do Certame, do 1º ADENDO MODIFICADOR DO EDITAL que

alterou alguns pontos do Edital e Termo de Referência. A íntegra do referido Adendo, bem

como o edital e anexos, podem ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ - https://www.itapipoca.ce.gov.br/, no PNCP e no

portal do TCE-CE. Informações pelo telefone: (88) 3631-5950 ou no endereço: Av. Anastácio

Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62508-170 – Itapipoca/CE. Itapipoca/CE, 07 de outubro de

2025.

Oseias Luis Irineu

Pregoeiro

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.itapipoca.ce.gov.br/

		2025-10-07T11:51:37-0300